apta e suficiente para suportar Contratação de empresa para realização de serviços de
reforma, incluindo material e mão de obra, a ser executado na Unidade de Saúde Básica

Maria Libânia, em São Pedro dos Crentes - MA. conforme especificações constantes no

Projeto Básico, com valor total de despesas estimada de R$ 105.571,30 (cento e cinco

mil, quinhentos e setenta e um e trinta centavos ), para o exercício fiscal de 2022.

R$ 105.571,30Secretaria Municipal de Saúde01

105.571.30Total

São Pedro dos Crentes - MA, 31 de agosto de 2022.

Semaias d^iíva Morais

Pregoeiro Municipal

Av. Canaã n° 102. Centro, São Pedro dos Crcntes-MA, CEP;